eratore è
e Valenti-
ernacula,
olica de-
ter admo-
os Omer-
omelga,
ijs spolu-
Proinde
straurim
gionupr-
o à ut. N
e Etchimur
straub &
n etiam
gabat, &
dotur. vñ
Christia-
fide, vñ no
be eum
cum eip-
concau-
runt. Qua-
c ingenu-
nes iedib-
ses de har-
orem, inc-
inens. Mal-
m tumultus
lam ex vide
eparatim le
es AEgypti-
m, ad Eccles-
contendunt
culatis que-
huius.

fauent, cōsilio quod intenderant, fruстрā susce-
po, inde recedunt. Quid verò vir sanctus tam
opportuno tempore, tum præcognoverit insi-
das tum vitārit, maioris videtur esse prouiden-
tia, quam quæ homini attribui queat. Sunt autē
alij, qui dicunt eum cum mente perciperet re-
merarium populi tumultū, & vereretur ne clā-
dis, quæ inde fortè accideret, ipse auctor & cau-
saveretur, toto hoc tempore in patris monu-
mento dilituisse.

Valeas verò Imperator haud diu pōst seniori
vīsus consilio; vel quod opinionem de Athanasij
virtute omnium animis insitam non parui æsti-
maret; quodque verisimile erat, Valentianum,
cum fidem Concilij Nicæni propugnaret, ipsum
hac de re incusaturum: vel quod metuebat, ne
Athanasius ad suam fe-
cum tam multos Athanasius haberet fautores, dem redire
tumultū eius causa cierent, & res nouas nō sine iubetur.
Republicā dam no molirentur; scripsit litteras,
vt Athanasius rediret, Ecclesiamque denuò ca-
pelleret. Qui etsi exindè, in sua Ecclesia absque
verxatione quietè permisus fuit agere: Ecclesia
tamen sibi subiectę à Præfectis eorum prouin-
ciarum nonnihil vexatæ sunt; & inter alias Ec-
clesia Libyæ à quodam Præfecto Cappadoce, ho-
mene moribus deprauato, licet fide Catholico,
libefactata est: quem in deteriora prolabentem,
nec mores emendare curantem Athanasius sen-
tentia excommunicationis perculit; scripsitque
ex ore publicas litteras, quibus significaretur,
Athanasius excommu-
nicat Præfe-
ctum Libyæ
ne qui excommunicatus ab ipso esset, ab alio vī-
quam Episcopo reciperetur. Diuina reuerā fa-
ctum est prouidentia, vt post tot tantaqüe alia-
rum Orientalium Ecclesiarum naufragia liber-
telia queretur Magnus hic, qui videbatur esse

Ii 3 colum-

columna, Athanasius; cuius labores histempro-
Immensi la-ribus pro Dei Ecclesia toleratos narrare qui-
lores eius nam vñquam pro dignitate sufficiet > quibus
pro ecclesia, quoque contigit, Melaniam, nobilissimam mu-
lierum Romanarum, Marcellini quandam Con-
sulis filiam peregrinantem A lexandriam pr.
uenire: quam Athanasius summo humanitas
Renignè su, officio excipiens donauit pelle ouina, quando-
scipit Mela. no acceperat à Macario Abbate oblata ipsi mi-
niam.